平成 24年 1月 27日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩ

当社商品を偽った詐欺にご注意ください

最近、株式会社ＴＯＫＡＩ（以下、当社）の名義を冒用した偽造の契約書または受注書を用いて、当

社商品である富士山天然水「朝霧のしずく」のペットボトルと偽った商品の購入を持ちかける詐欺が行

われているとの情報が寄せられております。

当社はこのような詐欺行為とは一切関係がありませんのでくれぐれもご注意ください。

また中には、代金先払いの条件で大量の商品の購入を持ちかけられたケースもあるようですので、そ

のような場合には特に慎重にご判断ください。

 このような商談を受けられた方は、下記までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

【お客様からのお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩ アクア事業部 担当：高田

TEL：054-273-4893

【報道に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 広報・ＩＲ室 担当：酒井

TEL：054-273-4878